Eiusdem Regni Sive reg. Successor. De Insula
 Gatorum Joannis Chlopicki & Mariani Cyphe
 la Coniugum legitimum Vel eandem potestatem
 officii p[ro]ter, Casimir Capitanus Armiensis
 Ex hinc vice supra scripto quo ad respondendum
 spectat Mediano semper Inquisito Ceteris Termi
 nis tanquam peremptoris stare Jungerent
 respondere damna Terrarum praetera Jungerent
 abiq[ue] corporali Juramento legata bene Inquisi
 onis p[ro]cedat quietatoris satisfacere ac omnia In
 deat in p[ro]p[ri]o debet d[omi]nari, sed ac suos sue
 officii ad eadem omnia obijit eandem Terrarum
 p[ro]p[ri]os dabo[rum] omnes eiusdem Consequens Casus
 eiq[ue] Terminos semper peremptorios veraciter
 nitate p[ro] Majori Minore nitate Successorum
 Legatione. Intra vel extra Regnum seu hinc Melitar
 ad munimenta Emittentem velobis quibus
 clausuris & legibus impedimentis non differere
 ad quietationem p[ro]terea ultra p[ro]p[ri]os Terminos
 officii p[ro]fari Casimir Armiensis clausuris sibi
 non recipiendis nullas Motiones appellationes
 ac eorum prosecutiones favere, de p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os Jungerent vel Inquisito Evasione p[ro]
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 Conventione ac alijs quibus remedijs & defension
 non p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 hoc suo p[ro]p[ri]os personali recognoscere ad p[ro]p[ri]os
infidelis Ichowicz NN
Clarnockim coniugibus Dona
 Compares personali coronoffens & p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os

Inter Casum Capuanum Armenice Infideli Paraf
 Gebonuz Inclutus et Theola Armenice Licet Janu men
 te occupare Existerit fore suo quous omnes et huj
 ditione proprio pphabita, dnd lex vero Casum
 Capuanum Armenice Juris ditioni quo ad actum huc
 attinet se cum successoribus ac bonis suis generatim
 omnibus totobter et phavare incorporato atq sub
 20 specto palem libere publice ac ppresssum
 recognoscit quia ipse suo et Infideli Mannum
 Coriochi Jud Eglishal Cami rakakkone
 Cavet et se ipse insubter nomine bona propria
 et hereditaria in scripta sibi recognoscens et
 pfecti Coriochi Jud fermez a Nobili Stanislo
 Cravochi et Catherine Coniugibus modo quous
 acquiescit desiam Actu Civibus Armenice reco
 gnoscit admi. sicut in antiquo ditioni huius
 defuo fuit cursumi. pmissum Jure dominio pro
 pnetate huius hereditario omnibus et singulis
 nq fandi vrbicibus finibus pvenibus reddi
 hys commodis emolumentis honoribus attinens
 et pueris generatim Universi. Nichil pmissum
 Jure dominio pnetatis ac linguis Imperatoris
 et prohabitis pro se recognoscens suis q successoribus
 aut quopro nobis reservari se excipiendo vena
 huius pmissa omnia et tenet Reoqz tenet ha
 buit et possidebat ipsam conveniant, ac eadem
 Legitimo servarebant. Jam ex nunc et defacto huj
 pfecti Nobilibus Stanislo Cravochi et Catherine
 Coniugibus Legitimis et eor posterioribus dedit redona
 vit et scriptis et resignant pater posteros dedit
 redonat insubter et resignat pperpetuo et vndam.

in reuocabilibus. In quod quidem fundus supradictus
 promissa omnia preter per te recognoscere redonata
 et eadem supradictis recognoscere preter donatarum suarum
 decorum posteris eam ex nunc et de facto carum officio
 preter dat et admittit realem in nullo missionem facere
 cum pacificam possessionem per Matrem quemcumque
 Comitem et Nobiles duos et eorum successores hinc
 eadem fundam promissa omnia preter redonata cum
 vniuersis eisdem vniuersis et vniuersis tenentibus
 habent et possident illis quiete et pacifice vniuersis
 et ad suos suorumque successorum quocumque bene placitis
 illorum vniuersis libere et effectualiter conuenerint
 modo ad iure hereditario. Et habent et tenere bene
 illorum recognoscere per te et suos successores in supradictis
 bonis suis generaliter omnibus summis quocumque
 pecuniariis habitis et habendis preter donatarum
 suarum decorum posteris inuicem et obligat preter
 ipsorum et eorum successores in dictis bonis promissa
 omnibus preter resignatis ab omni et quavis impo-
 sitione iudiciali quacumque heretice et seculari
 Condonationis facte et Rex Anglie existens et non
 in omni. Totum et officio Regni semper tenent
 quosque opus fuerit per omnes promissiones terre
 vestre per ad quamlibet personam terre vestre
 nos et per nos per scriptum tuum defendere cum
 cere inuicem et debere in dictis omnibus campo
 stans reddere. Nec non hoc eodem bona promissa
 omnia preter resignata ab omnibus in genere in
 rebus et personis quocumque personis et personis
 super eadem bona seu fundis preter promissa
 omnia modo promissa in scriptis Curie personarum
 et de quacumque assuevit officio accepta preter donatarum suarum

modo quous factis & faciendis tum etiam a quibus
 (Crispianis) in eadem bona promissa omnia presentia
 by redonata importatis et importatis, tunc deneg
 copulaveris pabessibus, tunc quibus in quibus
 panto egredia Juris dependet & in quibus tunc
 offus Regni obediens, obediens, ac super omni
 his omnibus presentia resignatis pcedunt & pcedunt
 emundare aliterare mundum & libera tempore
 fave re ac etiam Innoce pcedit pcedit coram offus
 presentia admissam infando bonorum pcedunt
 presentia redonatorum dam per Mater & Nobiles duos
 offus se requirere. Nec de regare uno debet & tenebit
 coram debere dare & pcedunt admittere datam
 admissa eaq possorem & utrum fructum pcedunt
 emundat quous modo tempore quous per suos
 quous by submissos & subordinetas personas non
 pcedunt Nec admittere, pcedunt donatoribus seo
 ram possorem in pcedunt omnibus nullo modo in
 unum ut ead bona presentia resignata cum Uni
 versis eorum & libere by & utrum fructum pcedunt
 notary sui sui in possorem quous pcedunt presentia
 Innoce Redonata vigore tenere habere &
 possidere queant, by, utrum possit pcedunt
 deventris temporibus by, sub amos pcedunt
 by singulariter abq corporale pcedunt taxandis
 pcedunt per eundem Redonatorum sine suis
 pcedunt pcedunt donatoribus sui eorum pcedunt
 ob non compleret pcedunt omnia & pcedunt
 coram tam pcedunt quous in toto tunc quous pcedunt
 pcedunt ad pcedunt in pcedunt. Nichilominus
 pcedunt Redonatorum Innoce pcedunt pcedunt
 pcedunt & Innoce pcedunt se ac suos pcedunt

cum super bonis suis generaliter omnibus, summis &
 primariis quibuslibet habet & habenda, in quibus
 et ob hoc Henr Mariani Inpdelem Marannam
 sui Regni Consortem ad personam sui Regis
 quatenus affixata vel venient Maris successores
 illis ad approbandum per ipsi Inpdelem Henr
 Mariani vel similem abam suo p Interesse forent
 ad Acta quibus de herede Regni. Vmperpetui
 rati esse habentia infra decursum dato esse se
 pmanant adducere & personam statvere, ab eo
 vel eius successoribus admissa de re exigant
 effere. De quibus sub alijs similibus damnis successoribus
 simpliciter ab eo Corporale Juramento taxandi & de
 eandis per unum p factis Regnos Henr Inpdelem Henr
 Mariani vel eius successoribus, p factis donariis suis sine
 ipsi postea ob non statum unum p factis Consortibus
 suis fratribus vel venient Maris successoribus
 illis p tempore & loco superius expressis tunc quo
 res opus fuerit ad solvendum facerent bene. Ad quod
 de quibusdam damnis successoribus simpliciter ab eo pe
 corporale Juramento taxandi daretur modo pmissa
 ad solvendum facerent de quibus aliqua principaliter
 expressis non est completa complenda p factis Consortibus
 sua fratribus non statuta. Citatis Existens Memo
 ratis Regni Inpdelem Henr Mariani sine eius suc
 cessores De Instauram promotionis Nobilibus
 Carnobuch Conjugum Donatariorum suorum
 sine eius posterorum ad officium p factis Castres Capitane
 Inpdelem Ex parte recepta superius quod ad re
 spondere spectat semper mediante in prima Ci
 tatione termino tunc quod peremptorio statu

Juri parere respondere damna facta Juris san-
 phater taxata bene Insupponi preter satisfacere
 ac omne Tudicantem par debet et tenetur sequi ac ju-
 os successores ad ead omnia intorbet sublegat preter
 illum terminus primus peremptorius ut et alios
 omnes exinde consequens Causat ergo terminos
 semper peremptorios vera infirmitate pro Maro in
 Minorentate successora, ad nunciamenta ad euciorid
 vel alij quibuscumq; delationibus et legibus impemen-
 ty non differendo, ad quietatione pterea vltra
 pprimos officij p fari Castrore Capitanij Premis huj
 terminos delatione sibi non recipiendo, nullorumq;
 Motores appellaciones ac eandem pventiones forent
 ac pmissa omnia p dicit pmpuibus vel sup beatis,
 evocacionibus suspensionibus factibus suis pvenire
 Juris huius Conventiones, ac alij quibuscumq; Juris ve-
 rones et defensas non subite fugando, nec modo
 abis quorum evadendo hoc sua personalia vero
 quatione ad pmissa mediante!

**Feria sexta post festu
 Sanctorum Truim. Re-
 gum ^{13/I} ¹⁶⁷³ proxima: Anno
 Domini millesimo sep-
 centesimo septuage-
 sumo Tertio 1204**